PORTARIA nº 1273 de 24/11/2021

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA, no
uso de suas atribuições legais e conforme subdelegação de
competência estabelecida nos termos da Portaria nº 291 de
12/05/2020, com base no Art. 2º, I da Lei Complementar nº
260 de 22/01/2004, RESOLVE RETIFICAR o resultado final
do Processo Seletivo Simplificado nº 027/2021/SES, publicado
no DOE nº 21.523 de 18/05/2021, através da Portaria de
Homologação nº 509 de 14/05/2021, no cargo de Oftalmologia
com área de atuação em Retina e Vítreo, para atuar nas
Unidades Hospitalares da Secretaria de Estado da Saúde de
SC, na região da Grande Florianópolis, conforme distribuição
de vagas apresentadas no item 2 do edital deste Processo
Seletivo.

ONDE SE LÊ:

2.1.7 GRANDE FLORIANÓPOLIS  - Unidades Hospitalares
da SES

FUNÇÃO: MÉDICO Especialista em Oftalmologia Com área
de atuação em Retina e Vítreo

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º
Tábatta Graciolli
Moreira Barroso

02/09/1983 5,5

2º
Alberto Borgheti
Gomes

27/11/1989 4,5

3º
Renato Rodrigues
Pereima

21/03/1987 4,0

4º
Laura Godinho
Mendonça

12/10/1989 3,5

LEIA-SE:

2.1.7 GRANDE FLORIANÓPOLIS  - Unidades Hospitalares
da SES

FUNÇÃO: MÉDICO Especialista em Oftalmologia Com área
de atuação em Retina e Vítreo

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º
Alberto Borgheti
Gomes

27/11/1989 4,5

LUCIANO JORGE KONESCKI
Superintendente de Gestão Administrativa